G. 43. (Registre.) — In-4°, 192 feuillets, papier.

Novembre 1699 — Août 1700. — Dispenses de mariages : pour Louis Plassan et Madeleine Mireur (2 décembre 1699) (f° 9); — pour Jacques Cherois et Marie Courent (7 janvier 1700) (f° 21); — pour Simon Astier et Suzanne Bataille (4 février 1700) (f° 55); — pour Jean Rey et Doumenge Tartonne (9 mars 1700) (f° 58); — pour Jean Pons et Marguerite Jan (23 mars 1700) (f° 88); — pour Jean Hermet et Élisabeth Douprade (13 avril 1700) f° 98); — pour Guillaume Barbe, de Sorgues, et Jeanne Dauphine (22 mai 1700) (f° 129); — pour Pierre André et Marie Bougère (7 juin 1700) (f° 147); — pour Pierre Goudou et Clémence Boujarde (12 juillet 1700) (f° 174), etc.

G. 44. (Registre.) — In-4°, 193 feuillets, papier.

Août 1700 — Mai 1701. — Dispenses de mariages : pour Jacques Fort et Marguerite Pignard (22 août 1700) (f° 1); — pour Balthazar Galet, de Pernes, et Rose David (11 septembre 1700) (f° 11). — pour François Lougier et Marie Tramière (4 octobre 1700) (f° 20); — pour Jean-Michel Philot, garde suisse et Catherine Coulom (2 novembre 1700) (f° 41); — pour Jean-Louis Peyronet, de Courthézon, et Marie-Anne de Pasturane (15 décembre 1700) (f° 90); — pour Gabriel Recoulés et Claire Reyne (5 janvier 1701) (f° 97); — pour Antoine Dumont et Françoise Naute (4 février 1701) (f° 129). — pour Joseph Martin et Marguerite Sablon (31 mars

1701) (f° 154) — pour Jean Champ et Élisabeth Chaise (30 avril 1701) (f° 181). — pour Joseph Reynaud et Lucrèce Bastète (2 mai 1701) (f° 183).

G. 45. (Registre.) — In-4°, 187 feuillets, papier.

Mai 1701 — Février 1702. — Dispenses de mariages : pour Claude Courrias et Honorade Miaude (14 mai 1701) (f° 1); — pour Claude Derbès, d'Aix, et Dimanche Bressone, de Lafare (7 juin 1701) (f° 18); — pour François Gleize et Jeanne Bouche (2 juillet 1701) (f° 35); — pour Jacques Bonnefoy et Marie Cuidard (31 août 1701) (f° 63); — Pour Michel Pellerin et Françoise Étienne (7 septembre 1701) (f° 67); — pour François Dumas et Marthe Piconne (9 octobre 1701) (f° 83). — pour Antoine Eymard et Elisabeth Delacour (7 novembre 1701) (f° 97); — pour Barthélemy Rambaud et Margurite Michelle (5 décembre 1701) (f° 110); — pour Jean Olié, de Pézénas, et Anne Delauge, de Baumes, en Dauphiné (2 janvier 1702) (f° 133); — pour François Favier et Madeleine Bernarde (3 février 1702) (f° 167), etc.

G. 46. (Registre.) — In-4°, 224 feuillets, papier.

Février 1702 — Janvier 1703. — Dispenses de mariages : pour Joseph Ayme, de Pernes, et Jeanne Bougarde (2 mars 1702) (folio 1); — pour Pierre Aubert et Anne Amblarde (10 avril 1702) (folio 37); — pour Simon Bernard et Marie Ricarde (4 mai 1702) (folio 62); — pour Jean Vilhon et Catherine Cheurière (3 juin 1702) (folio 87); — pour Jean Tarascon, de Châteauneuf-du-Pape, et Jeanne Givondane (10 juillet 1702) (folio 108); — pour Louis Bressy et Marguerite Rive (2 août 1702) (folio 126); — pour Louis Bonneton et Jeanne Boutière (4 septembre 1702) (folio 147). — pour Jean Boule et Anne Grangière (9 octobre 1702) (folio 152); — pour Antoine Rey, de Milbau, en Rouergue, et Claude Hugues (2 novembre 1702) (folio 190); — pour Pierre Guibert et Louise Maurine (29 décembre 1702) (folio 224); — pour Joseph Lapière et Marguerite Giraud (2 janvier 1703) (folio 229).